
Championnat de France FFSA des Circuits - Circuit de Nevers Magny-Cours

13 - 15 September 2019

Porsche Carrera Cup France

Classification on the best lap
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Chronométrage officiel ITS Events

Printed : 14/09/2019 12:42

Start : 12:18, End : 12:38

1 RMS LATORRE Florian Pro 1 30.486 38.179 31.854 1:40.519 6 - - 157.9 1:40.358
2 Martinet by Alméras GÜVEN Ayhancan Pro 2 30.596 38.173 31.808 1:40.577 3 0.058 0.058 157.8 1:40.404
3 Martinet by Alméras CHEVALIER Hugo Pro 3 30.499 38.339 31.772 1:40.610 3 0.091 0.033 157.8 1:40.444
4 Pierre Martinet by Alméras KLEIN Marvin Pro 4 30.837 38.466 31.686 1:40.989 4 0.470 0.379 157.2 1:40.745
5 Racing Technology GUIBBERT Enzo Pro 5 30.529 38.584 32.096 1:41.209 5 0.690 0.220 156.8 1:41.162
6 Team 85 / Bourgoin Racing LEDOGAR Côme Pro 6 30.917 38.453 31.993 1:41.363 3 0.844 0.154 156.6 1:41.150
7 Team 85 / Bourgoin Racing ETEKI Adam Pro 7 30.810 38.511 32.044 1:41.365 4 0.846 0.002 156.6 1:41.191
8 Racing Technology MISSLIN Nicolas Pro-Am 1 30.718 38.724 32.541 1:41.983 4 1.464 0.618 155.7 1:41.983
9 Sébastien Loeb Racing LAPIERRE Christophe Pro-Am 2 31.263 38.444 32.276 1:41.983 5 1.464 - 155.7 1:41.771

10 Racing Technology BOULLERY Jérôme Am 1 30.884 38.779 32.556 1:42.219 4 1.700 0.236 155.3 1:42.219
11 Martinet by Alméras DENOUAL Stéphane Pro-Am 3 31.205 38.813 32.310 1:42.328 4 1.809 0.109 155.1 1:42.052
12 Pierre Martinet by Alméras BLUGEON Victor Pro 8 31.363 38.773 32.461 1:42.597 5 2.078 0.269 154.7 1:42.016
13 RMS MOULIN Baptiste Pro 9 31.282 39.041 32.595 1:42.918 5 2.399 0.321 154.2 1:42.871
14 Pierre Martinet by Alméras BAUD Sébastien Pro 10 31.416 39.466 32.653 1:43.535 5 3.016 0.617 153.3 1:42.849
15 Sébastien Loeb Racing QUARESMINI Gianmarco Pro 11 30.924 40.012 32.623 1:43.559 5 3.040 0.024 153.3 1:43.559
16 Team 85 / Bourgoin Racing CAUMES Emil Am 2 31.795 39.296 32.981 1:44.072 4 3.553 0.513 152.5 1:43.962
17 Jonquille Racing Team JAQUILLARD Christian Am 3 31.831 39.670 33.408 1:44.909 6 4.390 0.837 151.3 1:44.660
18 RMS HALLYDAY David Pro-Am 4 31.397 39.520 34.072 1:44.989 3 4.470 0.080 151.2 1:44.335
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